



Göçmenlik Dairesi'nin (Maahanmuuttovirasto) Oulu Şubesi Oulu'nun şehir merkezine taşınıyor

Oulu Şubesi, yeni Oulu Adliye Binası'na taşınacaktır. Hizmet alan giriş kapısı, Albertinkatu 4, 90100 Oulu adresinde olacaktır.

Taşınma nedeniyle sığınma başvurusu mülakatları ve hizmet noktasının hizmet alan işlemleri yeni mekana aktarılacaktır.

Hizmet noktası, 28.11.2022–2.12.2022 tarihleri arasında taşınma nedeniyle kapalı olacaktır.

Oulu Şubesindeki hizmet noktasının hizmet alanlara yönelik hizmetleri 5.12.2022 tarihinden itibaren pazartesi, salı, çarşamba ve cuma günleri 08:00-16:15 saatleri arasında açık olacaktır. Hizmet noktası perşembe günleri kapalıdır. Sıra numarasıyla beklenerek alınan hizmet alanlara yönelik hizmetlerinin açık olduğu saatleri '['Palvelupisteet' \(Hizmet noktaları\)](#)' sayfasında bulabilirsiniz.

- Oulu'daki yeni hizmet noktası için randevu alırken, randevu alma hizmeti sayfalarımızdan Oulu hizmet noktasını seçiniz. Pek yakında eski hizmet noktası olarak anılacak mevcut hizmet noktamız, randevu alma hizmetimizde 'Oulun palvelupiste, Tutkijankuja' (Oulu-Tutkijankuja hizmet noktası) adıyla yer alacaktır.
- Tutkijankuja hizmet noktasına 28.11.2022 sonrası bir tarih için randevu aldıysanız, randevunuz yeni hizmet noktasına aktarılacaktır. Göçmenlik Dairesi (Maahanmuuttovirasto) size ek bilgiler edineceğiniz bir mesaj gönderecektir.

Hizmet noktasında, pek çok farklı hususun yanı sıra aşağıda belirtilen işlemler ele alınmaktadır:

- oturma izni, AB kaydı, vatandaşlık veya seyahat belgesi için başvuruda bulunma
- kimlik doğrulama

Oulu Bölgesi'nde yaşıyorsanız ve izin veya seyahat belgenizin geçerlilik süresi 26.11.2022 – 4.12.2022 tarihleri arasında son buluyorsa,

başvurunuzu yapmak için

- Enter Finland isimli çevrimiçi hizmetimizden yararlanabilirsiniz ya da
- ve başvurunuzu e-posta aracılığıyla hakemukset@migri.fi adresine gönderebilirsiniz. Cevaben size detaylı talimat gönderilecektir.



Sığınma başvurusu mülakatları ve sığınma kararlarına ilişkin tebligatlar

Sığınma başvurusu mülakatları ve tebligatlar 12.12.2022 tarihinden itibaren yeni hizmet noktasında gerçekleştirilecektir.

Sığınma başvurusu mülakatlarına ve tebligatlara ilişkin çağrıda görüşmenin nerede gerçekleştirileceği bildirilecektir.

Yeni hizmet noktasına ulaşımaya yönelik olarak elverişli koşullarla toplu taşıma bağlantıları sağlanmaktadır.

Oulu Tren İstasyonu'ndan yeni hizmet noktasına yürüyerek yaklaşık 20 dakikada ulaşmak mümkündür.

En yakındaki otobüs durağı yaklaşık 70 metre uzaklıkta yer alan Virastotalo (Bölge Yönetim Binası) durağıdır. Oulu şehrinin otobüs güzergahları ve tarifeleri hakkında daha ayrıntılı bilgiyi oulunjoukkoliikenne.fi adresinden edinebilirsiniz.

Kendi arabanızla gelmeniz durumunda, yakınlardaki otoparklardan ve sokak park yerlerinden yararlanabilirsiniz.

Yeni şubenin konumu için [haritaya](#) bakın.